
Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos homologados 

relacionados
Idiomas

Exámenes 

aprobados
TOTAL

- FOMBUENA BORRÀS, ENRIC ***3292** 80 2,5 8 4 4 98,5

- BADIA SÁNCHEZ, CRISTINA ***4419** 80 2,5 8 4 4 98,5

3 CERDÀ JUAN, CONCEPCIÓN ***3315** 80 2,5 3,35 3 4 92,85

4 GINER RUIZ, JUAN MIGUEL ***4248** 63,76 0,5 8 2,5 4 78,76

5 GINER MARTÍNEZ, YOLANDA ***2561** 55,25 0,5 8 3 4 70,75

6 JORQUES APARICIO, MARÍA JOSÉ ***3597** 51,41 0,5 0,5 0 4 56,41

7 ANTICH PÉREZ, MARÍA DE LOS DESAMPARADOS ***1873** 40 2,5 8 3 2 55,5

8 COLL ARNAU, CARMEN ***2907** 40 0,5 8 2,5 4 55

9 BOLUDA GANDIA, MARÍA ***3933** 40 3 8 3 0 54

10 BACETE LLADOSA, ESPERANZA MARÍA ***5609** 40 3 8 2,5 0 53,5

11 ANTÓN DURÁN, JOSÉ ***9140** 40 1,5 8 3,25 0 52,75

12 PENADÉS ROIG, RAFAEL ***9049** 40 2,5 4,05 1,75 4 52,3

13 CLIMENT MORENO, Mª TERESA ***0755** 40 0,5 8 2 0 50,5

14 JUAN SARION, INMACULADA ***4518** 38,66 0,5 8 3,25 0 50,41

15 BLANES BERNABEU, ESTHER ***6795** 40 2,5 4,3 3 0 49,8

16 DURÀ SOLER, ESTER ***9232** 40 3 4,25 2,5 0 49,75

17 BERBABEU SERRA, IMMACULADA ***6111** 40 0,5 8 0 0 48,5

18 CASTRO ÚBEDA, JOAN ***3815** 40 1,5 1,5 3,25 2 48,25

19 CORTELL NACHER, SILVIA ***0911** 40 0,5 4,55 2,5 0 47,55

20 TALENS AÑON, MARÍA TERESA ***4967** 40 0,5 5,05 0 0 45,55

21 GUERRERO MARTÍNEZ, SANDRA MARÍA ***5722** 27,3 2,5 8 3,5 4 45,3

22 GIL ESPARZA, ALBERTO ***2363** 30,39 0,5 7,6 1,75 4 44,24

23 BAÑULS MAS, ANA MARÍA ***1782** 40 0,5 1,9 1,75 0 44,15

24 CAÑADA BASTIDA, ADRIÁN ***5090** 36,4 3 1,25 2,5 0 43,15

25 BORONAT ARANDA, ANA LUISA ***3826** 33,15 0,5 2,5 2,5 2 40,65

26 PERALES TORTOSA, AIDA ***9886** 30,35 0,5 5,75 2,5 0 39,1

27 BOILS PEROPADRE, MARÍA AMPARO ***4692** 28,6 0,5 7,2 1,75 0 38,05

28 GARCÍA IRUELA, JAIME ***1885** 32,5 0,5 0,5 4 0 37,5

29 MARÍ SOTO, MARÍA LUISA ***3738** 26,13 0,5 8 1,75 0 36,38

30 LLOPIS MATEU, VERÓNICA ***3612** 20,15 3 2,5 5 0 30,65

31 CERVILLA RUIZ, VANESSA ***7550** 12,95 0,5 8 2,5 0 23,95

32 CRUZANS GRAU, NURIA ***4115** 3,9 0,5 8 4,5 0 16,9

33 VERA VELASCO, NEREA NOELIA ***2753** 5,2 0,5 8 2,5 0 16,2

34 BARBERÁN TÁRREGA, MARÍA BELÉN ***2647** 0,98 0,5 8 2,5 0 11,98

35 GREGORI ROMERO, MIRIAM ***8736** 0 1,5 3,8 4,25 2 11,55

36 RUIZ SÁNCHEZ, ANA ***6721** 1,25 0,5 8 1,75 0 11,5

37 NADAL ARCAS, ARIANA ***4921** 0 1,5 5,25 3,25 0 10

38 FRANCÉS ALONSO, LARA ***5041** 0 1,5 5,25 2,5 0 9,25

39 GARCÍA-LONGORIA LÓPEZ, LUIS MIGUEL ***6780** 0 2,5 0 4,5 0 7

40 PARDO FURIO, ESTHER ***5839** 0 2,5 0 4,25 0 6,75

41 ESPERT RAMÍREZ, MIREIA ***4611** 0 0,5 2,75 0 0 3,25

42 JUAN RUIZ, LAURA ***0729** 0 0,5 0 2,5 0 3

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A (3 Vacantes)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos 

homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 ANTÓN DURÁN, JOSÉ ***9140** 80 2 8 3,25 4 97,25

2 PENADÉS ROIG, RAFAEL ***9049** 80 2,5 4,05 1,75 4 92,3

3 CALATAYUD MICÓ, MARÍA ***1051** 80 0 0,5 1,75 4 86,25

4 GINER MARTÍNEZ, MARÍA ÁNGELES ***1387** 40 1,5 8 3 4 56,5

5 MARTÍNEZ OLMO, ALFONSO ***3431** 31,56 2 2 4,5 0 40,06

6 BOILS PEROPADRE, MARÍA AMPARO ***4692** 28,6 1,5 6,9 1,75 0 38,75

7 GALLEGO ALBERT, JOSÉ MIGUEL ***2293** 14,95 0 5,25 2 0 22,2

8 FRANCÉS ALONSO, LARA ***5041** 0 2 4,05 2,5 0 8,55

9 JUAN CERDÀ, JOSÉ ***1668** 0 0,5 2,25 1,75 0 4,5

SUBALTERNO/A (3 Vacantes)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos 

homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 SALAZAR SANCHIS, REGINA ***2412** 80 1,5 3 0 2 86,5

2 NAVARRO VIDAL, MARÍA BEGOÑA ***1533** 40 2 3 2,5 0 47,5

3 MAHIQUES MARTÍ, DANIEL ***9084** 40 2 0 2,5 0 44,5

4 GARCÍA IBÁÑEZ, JESSICA ***8802** 9,75 2,5 8 4,25 0 24,5

5 GIL ESPARZA, ALBERTO ***2363** 13,8 0,5 7,9 1,75 0 23,95

6 FRANCÉS ALONSO, LARA ***5041** 5,85 1,5 8 2,5 0 17,85

7 BACETE LLADOSA, ESPERANZA MARÍA ***5609** 0 3 8 2,5 0 13,5

8 BOILS PEROPADRE, MARÍA AMPARO ***4692** 0 0,5 7,2 1,75 0 9,45

9 PARDO MARÍN, MARTA ***2699** 0 3 1,25 3,25 0 7,5

10 GARCÍA-LONGORIA LÓPEZ, LUIS MIGUEL ***6780** 0 2,5 0 3,5 0 6

11 CARREÑO MEJÍAS, ROSA ALBA ***9692** 0 1,5 0 4 0 5,5

AUXILIAR BIBLIOTECA (1 Vacante)

Personal

Expedient 1260813ENIF: P4608300B

11 16 03 Anexo II - SEFYCU 5786071

Codi Segur de Verificació: M9AA AJYP MDEF DCD3 R9PTLes persones firmants i/o els segells electrònics d'aquest document s'hi mostren al final.

Pàg. 3 de 19

https://canals.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=M9AAAJYPMDEFDCD3R9PT


Nº

Apellidos y nombre DNI

Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos 

homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 RENOVELL BONILLO, GEMA ***6054** 80 0 8 4,5 0 92,5

2 MATEO BOSCH, MARGARITA ***6816** 62,85 0 8 1,75 0 72,6

3 TORTOSA GRANERO, MARÍA DOLORES ***3430** 46,5 3 8 3,25 0 60,75

4 NAVARRO CALABUIG, ALICIA ***0263** 40 3 8 4 0 55

5 ANTÓN DURÁN, JOSÉ ***9140** 40 0 8 3,25 0 51,25

6 NAVARRO LLANDETE, MACRINA ***2011** 40 0 8 3 0 51

7 POZO PÉREZ, SARA ***7828** 40 0 8 2,5 0 50,5

8 BELLVER SANCHIS, EUGENIA ***2011** 36,4 0 3 3 0 42,4

9 OLIVER MARTINEZ JONATAN ***9674** 0 3 8 4,5 0 15,5

10 ARNAU ÚBEDA, ESTEFANÍA ***5860** 8,45 0 2,8 2,5 0 13,75

11 FABRA PERALES, LAURA ***5012** 2,5 0 5,65 2,5 0 10,65

12 SAN PEDRO GALÁN, MIGUEL ***6002** 0 3 4,05 2,5 0 9,55

ASISTENTE SOCIAL (2 Vacantes)

Personal

Expedient 1260813ENIF: P4608300B

11 16 03 Anexo II - SEFYCU 5786071

Codi Segur de Verificació: M9AA AJYP MDEF DCD3 R9PTLes persones firmants i/o els segells electrònics d'aquest document s'hi mostren al final.

Pàg. 4 de 19

https://canals.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=M9AAAJYPMDEFDCD3R9PT


Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos 

homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 MOREDA SANCHO, PABLO ***2734** 80 0 0 1,75 4 85,75

2 CERDÀ VIDAL, JUAN ***1200** 40 1,5 6,1 2,5 4 54,1
3 BOILS PEROPADRE, MARÍA AMPARO ***4692** 40 2,5 8 1,75 0 52,25

4 IBÁÑEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA ***3365** 39,65 1,5 8 3 0 52,15

5 GIMÉNEZ ALCALDE, PABLO ***3558** 12,3 2 8 4 0 26,3

6 CAMARASA IBIZA, JOSÉ JAVIER ***0657** 14,95 1,5 3,75 3,5 0 23,7

7 GALLEGO ALBERT, JOSÉ MIGUEL ***2293** 4,55 0 6 0 0 10,55

8 LLÀCER CLIMENT, VICENT ***0218** 7,8 0,5 0 1,75 0 10,05

9 PALOP JUAN, JAIME ***2822** 3,9 0 0 0 0 3,9

CONSERJE (1 Vacante)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos 

homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 PACHECO BRU, ENRIQUE ***4937** 80 0 0 0 2 82

2 ARNAU GÓMEZ, MARÍA TERESA ***0253** 7,2 2,5 0 3,5 0 13,2

3 ARNAU GÓMEZ, SABINA ***5932** 3,3 2,5 0 4,5 0 10,3

MONITOR/A DE RADIO (1 Vacante)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos 

homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 PINEDA ZAMBRANO, DIEGO FABIÁN ***9005** 80 1,5 7,45 1,75 4 94,7

2 MIRA BORRÁS, JUAN PABLO ***2327** 22,17 0 4,5 1,75 4 32,42

3 SIRVENT MARTÍNEZ, ANTONIO ***7142** 20,15 1,5 8 0 0 29,65

4 BENÍTEZ POMARES, JOSÉ LUIS ***2581** 12 0 1,5 0 0 13,5

CONSERJE CEMENTERIO  (1 Vacante)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos 

homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 DÍEZ VALLÉS, LUIS ***4532** 80 1,5 1,3 1,75 4 88,55

2 MARTÍNEZ OLMO, ALFONSO ***3431** 68,38 2 4,45 4,5 4 83,33

3 SANCHIS TOLOSA, VICENTE ***3330** 66 0 0,75 0 4 70,75

4 MIRA BORRÀS, JUAN PABLO ***2327** 48,1 0 4,5 1,75 4 58,35

5 PINEDA ZAMBRANO, DIEGO ***9005** 41,3 1,5 5,4 1,75 4 53,95

6 BALLESTER CASTELLS, ALBERT ***2395** 31,82 0,5 8 1,75 4 46,07

7 IBÁÑEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA ***3365** 19,5 1,5 8 3 0 32

8 MOMPÓ GIMÉNEZ, CARLA ***0041** 15,6 1,5 4 1,75 4 26,85

9 OLMO MARTÍNEZ, ENRIQUE ***2303** 16,9 0 3,5 1,75 0 22,15

10 LLÀCER CLIMENT, VICENT ***0218** 3,6 0,5 0 1,75 0 5,85

PEÓN/A  (4 Vacantes)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior
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homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 MARTÍNEZ SANCHIS, SABINA ***2991** 80 3 8 3,5 2 96,5

2 ALBIÑANA GIL, SARA ***5924** 55,27 3 8 3,5 2 71,77

3 DONAT FERRERO, MARÍA PILAR ***9441** 34,45 3 8 4,5 0 49,95

4 CRESPO MARTÍN, JUAN ***5081** 24 0 8 5 0 37

5 VIVÓ BARBERÁ, LAURA ***5366** 29,25 0 5,05 2,5 0 36,8

6 PARRA BRISA, ALICIA ***5025** 0 3 8 2,5 0 13,5

7 SAURINA BORRÀS, ENCARNACIÓN ***2472** 0 3 7,75 1,75 0 12,5

8 BONILLA COMPANY, LIDIA ***3901** 0 3 1,5 4 0 8,5

PSICÓLOGO/A-PEDAGOGO/A  (1 Vacante) 
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos 

homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 TORRES MARÍN, MARÍA ÁNGELES ***3137** 80 0 8 4,5 0 92,5

2 MARTÍNEZ RIPOLL, FRANCISCA ***1830** 40 3 8 4,75 0 55,75

3 LÓPEZ BELLVIS, CLARA ISABEL ***9379** 40 3 8 3,75 0 54,75

4 BOLUDA GANDIA, MARÍA ***3933** 40 3 8 3 0 54

5 BADIA SÁNCHEZ, CRISTINA ***4419** 40 0 8 4 0 52

6 ANTÓN DURÁN, JOSÉ ***9140** 40 0 8 3,25 0 51,25

7 RAMÍREZ VAÑÓ, CARMEN ***9175** 40 0 8 2,5 0 50,5

8 BOLINCHES CALABUIG, AMALIA ***9133** 40 0 6 4 0 50

9 CERDÀ JUAN, CONCEPCIÓN ***3315** 40 0 3,35 3 0 46,35

10 PARRA BRISA, ALICIA ***5025** 28,16 3 8 2,5 0 41,66

11 SORIANO GARRIDO, MARÍA JOSÉ ***4983** 16,9 0 7,25 1 0 25,15

12 LLORENS ARTACHO, MARTA ***4918** 13 0 3,5 4,5 0 21

13 BENET SANVICTORINO, CARMEN ***9975** 4,55 3 0 3,5 0 11,05

14 TALENS GÓMEZ, RUBÉN ***6163** 1,2 0 1,8 2,5 0 5,5

AGENTE DE DESARROLLO LOCAL  (1 Vacante)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior
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homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 FRANCO RODRÍGUEZ, MARÍA VANESSA ***4075** 80 3 8 5 0 96

2 GARRIGUES ARBONA, ANA ***0180** 46,6 0 8 4,5 0 59,1

3 ARGENTE FERRER, ANA ***9932** 13,45 3 7,1 4,5 4 32,05

4 GIMÉNEZ ALCALDE, PABLO ***3558** 12,3 0 8 4 0 24,3

PROFESOR/A EGB (2 vacantes)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
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superior
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relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 PÉREZ FERRER, MARÍA ÁNGELES ***4782** 80 1,5 2 1,75 0 85,25

2 FERRER SANCHIS, JOSÉ ENRIQUE ***1668** 32,63 1,5 8 1,75 0 43,88

3 SANZ HERNÁNDEZ, MILAGROS ***1467** 37,13 0,5 4,5 0 0 42,13

4 ÁLAMO UBIDE, MARÍA PALMIRA ***3448** 35,1 0 5,1 0 0 40,2

5 ALVENTOSA SARRIÓ, XIOMARA DE LOS ÁNGELES ***2806** 32,56 1,5 2,9 1,5 0 38,46

6 DOMENE DOMENE, ROSA ***3050** 27 1,5 4,4 2,5 0 35,4

7 VIDAL TORRÓ, CONSUELO ***1837** 26 0 4,5 0 0 30,5

8 CUQUERELLA GUILLÉN, MARÍA ÁNGELES ***2585** 12,35 0,5 1,5 0 0 14,35

9 CLIMENT MARTÍNEZ, CARMEN JULIA ***2216** 3,9 0 4,5 1,5 0 9,9

10 ALFARO ORTIZ, MARÍA DOLORES ***4251** 5,85 0,5 2 0 0 8,35

AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO (1 Vacante)
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1 GIMÉNEZ GÓMEZ, ALBERTO ***1596** 80 0 8 1,75 4 93,75

2 CHORRO RIPOLL, MIGUEL ÁNGEL ***4136** 37,7 0 6,7 2,5 0 46,9

3 VERA VELASCO, NEREA NOELIA ***2753** 0 0 8 2,5 0 10,5

4 ROSALÉN BOLUFER, JOSÉ RAMÓN ***4569** 0 0 0 0 0 0

TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A SISTEMAS (1 Vacante)
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relacionados
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1 CERDÀ BOIX, FERNANDO ***8831** 80 0 0 0 0 80

2 IZQUIERDO ÚBEDA, JORDI ***1718** 40 0 8 2,5 0 50,5

3 CUQUERELLA BENAVENT, JUAN ENRIQUE ***3472** 15,34 0 7 2,5 0 24,84

4 VIDAL VIDAL, JOSÉ ***4914** 1,95 0 1,5 2,5 0 5,95

INGENIERO/A TÉCNICO/A INDUSTRIAL (1 Vacante)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior
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relacionados
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Exámenes 
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TOTAL

1 SOLER MORELLÓ, MARÍA JOSÉ ***4170** 80 0 8 3 0 91

2 RIQUELME CALATAYUD, PABLO ***6440** 6,15 3 6,3 5 0 20,45

 MAESTRO/A EPA (1 Vacante)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
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superior
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homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 GÓMEZ CASTELLS, ANA ISABEL ***3656** 80 2 8 2,5 0 92,5

2 GÓMEZ CASTELLS, ESTHER ***9127** 14,9 3 8 2,5 0 28,4

3 DEL VALLE GIRONÉS, CRISTINA ***1973** 0 2,5 3,3 2,75 0 8,55

4 PONT SOLER, AMADEO JOSÉ ***0213** 0 2 3,95 1,75 0 7,7

5 CARREÑO MEJÍAS, ROSA ALBA ***9692** 0 0 1,5 3,25 0 4,75

6 GARCÍA SOLAR, VICENT ***8624** 0 0 2,1 2,5 0 4,6

7 BELTRÁN SOLER, MARÍA ELVIRA ***2516** 0 1,5 1,25 1,75 0 4,5

8 PEDRÓN MARTÍNEZ, ANDREA ***9951** 0 0 0 0 0 0

 MONITOR/A OCUPACIONAL (1,5 Vacantes)
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Nº Apellidos y nombre DNI Experiencia 
Titulación 

superior

Cursos 

homologados 

relacionados

Idiomas
Exámenes 

aprobados
TOTAL

1 MOLLÀ CARDONA, LUIS MIGUEL ***3228** 65,65 1 8 1,75 4 80,4

2 TORREGROSA SAPENA, ALICIA LUCÍA ***5374** 40 2 7,1 3 0 52,1

3 MUÑOZ SANCHIS, NICOLÁS ***5651** 0 3 0 2,5 0 5,5

DELINEANTE-INSPECTOR/A OBRAS (1 Vacante)
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Plaza en propiedad

Bolsa de empleo

No participa en bolsa de empleo

Observaciones:

Personal
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Podeu accedir a aquest document en format PDF-PAdES i comprovar la seua autenticitat en la Seu
Electrònica usant el codi CSV següent:

Resum de firmes i/o segells electrònics d'aquest document

Codi Segur de Verificació (CSV):

URL (adreça en Internet) de la Seu Electrònica: https://canals.sede.dival.es/

M9AA AJYP MDEF DCD3 R9PT
En aquesta adreça podeu obtenir més informació tècnica sobre el procés de firma, així com descarregar les firmes i
els segells en format XAdES corresponents.
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Rubén GOMAR MORANT
Secretario

Signatura electrònica avançada - ACCV - 27/12/2024 13:40
RUBEN GOMAR MORANT

Joan SANCHIS CAMBRA
Vocal

Signatura electrònica avançada - ACCV - 27/12/2024 13:50
JOAN SANCHIS CAMBRA

M Carmen GARCIA QUINTANILLA
Vocal

Signatura electrònica avançada - ACCV - 27/12/2024 13:54
MARIA DEL CARMEN GARCIA QUINTANILLA

Carme FERRER TATAY
Vocal Spl.

Signatura electrònica avançada - ACCV - 27/12/2024 13:58
CARME FERRER TATAY

M Luisa NAVARRO MORENO
Presidenta

Signatura electrònica avançada - ISTEC - 27/12/2024 13:59
MARIA LUISA NAVARRO MORENO

Empremta del 
document per a la 
persona  firmant

Text de la firma Dades addicionals de la firma

NIF: P4608300B

Document sota custòdia en Seu Electrònica
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